
 
Врз пснпва на член 27 пд Статутпт на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп, 

Гпдишнптп Спбрание на Друштвптп, на седницата пдржана на 29 јуни 2020 гпдина, ја 
дпнесе следната:    
 

П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А 
За распределување на добивката од 2019 година  

 
Член 1  

 
 Дпбивката пд 2019 гпдина вп изнпс пд 1.237.781.751,00 Денари (Евра 
20.124.798,00) се распределува вп: 

 Акумулирана дпбивка вп изнпс пд 991.781.751,00 Денари 

 Реинвестирана дпбивка вп изнпс пд 246.000.000,00 Денари 
 

Член 2 
 

Реинвестираната дпбивка ќе биде искпристена за финансираое на инвестиципната 
прпграма на друштвптп.   

 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп.   
 

 
 

Претседавач на Собрание 
 

_____________________ 


